РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   22   января 2010  г.                                                                                № 20
р.п. Варгаши

Об установлении

должностей муниципальной службы

в Администрации Варгашинского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30.05.2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области» Варгашинская районная Дума

решила:
1. Установить должности муниципальной службы в Администрации Варгашинского района согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу решения Варгашинской районной Думы:

от 28.06.2007 года № 35 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Варгашинском районе»;
от 28.06.2007 года № 36 «О порядке ведения и изменения Реестра должностей муниципальных служащих в Варгашинском районе».

3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Глава Варгашинского района                                           В.Ф.Яковлев

                                                               Приложение к решению

                                                                            Варгашинском районной Думы

                                                                   от 22 января 2010 г. № 20
                                                                           «Об установлении должностей

                                                                   муниципальной службы в

Администрации Варгашинского

                                      района»

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
Наименование должностей муниципальной службы в Администрации Варгашинского района:

1) высшие должности муниципальной службы:
первый заместитель Главы Варгашинского района;
заместитель Главы Варгашинского района;
управляющий делами;
руководитель отраслевого (функционального) органа.
2) главные должности муниципальной службы:

заместитель управляющего делами;

заместитель руководителя отраслевого (функционального) органа;

руководитель структурного подразделения;

заместитель руководителя структурного подразделения;

руководитель структурного подразделения отраслевого (функционального) органа.

3) ведущие должности муниципальной службы:
заместитель руководителя структурного подразделения отраслевого (функционального) органа;
руководитель структурного подразделения внутри структурного подразделения;

заместитель руководителя структурного подразделения внутри структурного подразделения;

главный специалист отраслевого (функционального) органа;

главный специалист структурного подразделения;

главный специалист структурного подразделения отраслевого (функционального) органа;

главный специалист структурного подразделения внутри структурного подразделения;

главный специалист.

4) старшие должности муниципальной службы:
ведущий специалист отраслевого (функционального) органа;

ведущий специалист структурного подразделения;

ведущий специалист структурного подразделения отраслевого (функционального) органа;

ведущий специалист структурного подразделения внутри структурного подразделения;

ведущий специалист.

5) младшие должности муниципальной службы:

специалист отраслевого (функционального) органа;

специалист I категории отраслевого (функционального) органа;

специалист II категории отраслевого (функционального) органа;
специалист структурного подразделения;

специалист I категории структурного подразделения;

специалист II категории структурного подразделения;

специалист структурного подразделения отраслевого (функционального) органа;

специалист I категории структурного подразделения отраслевого (функционального) органа;

специалист II категории структурного подразделения отраслевого (функционального) органа;
специалист структурного подразделения внутри структурного подразделения;

специалист I категории структурного подразделения внутри структурного подразделения;

специалист II категории структурного подразделения внутри структурного подразделения;

специалист;

специалист I категории;

специалист II категории.
       Глава Варгашинского района                                                 В.Ф.Яковлев